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Edelweiss avaa lentoreitin
Sveitsistä Rovaniemelle



Sveitsiläinen lentoyhtiö Edelweiss avaa uuden
reitin Zürichista Rovaniemelle ensi talvena. Reittiä
lennetään tulevana talvisesonkina ajanjaksolla
12.12.2024 – 27.3.2025. Lennot lennetään
kahdesti viikossa, maanantaisin ja torstaisin.

‘’Olemme iloisia uudesta Zürich Rovaniemi – lentoreitistä, jonka uusi
lentopartnerimme Edelweiss operoi tulevana talvikautena.
Reittiyhteys palvelee sveitsiläisten kysyntää, joka on kasvussa
Rovaniemelle ja koko Lappiin.

Sveitsiläisten tammi-maaliskuun 2024 majoitusvuorokausissa (5100
vrk) kirjattiin Rovaniemellä kasvua 11,6%. Reitti tarjoaa myös
rovaniemeläisille Suoran Sveitsin yhteyden, joka on
hyödynnettävissä niin loma kuin työmatkustukseen,’’ kertoo Visit
Rovaniemen toimitusjohtaja Sanna Kärkkäinen, joka toimii myös
Sveitsin kunniakonsulina Rovaniemellä.

Uuden lentoreitin avaus Zürichiin on hienoa jatkoa Sveitsin ja
Rovaniemen kanssa tehdylle yhteistyölle. Aiemmin tänä vuonna
Rovaniemellä juhlittiin Sveitsin uuden kunniakonsulaatin avajaisia.
Rovaniemellä sijaitsee tällä hetkellä Suomen ainoa
kunniakonsulaatti koko Suomessa.

Vuoden 2023–2024 talvisesongilla suoria lentoyhteyksiä oli yli 20 eri
Euroopan kohteesta, joten uusi Sveitsin lentoreitti kasvattaa
saavutettavuutta entisestään. Suorat lennot mahdollistavat myös
lappilaisille helpomman ja kätevämmän matkailun Euroopan
kohteisiin, ensi talvena myös Zürichiin. Lennot ovat varattavissa
Edelweissin verkkosivuilla.

Lentoyhtiöiden ja matkailijoiden kiinnostus on ollut vuosia
Rovaniemen talvessa arktisten olosuhteiden ja monipuolisen
palvelutarjonnan ansiosta. Ympärivuotisuuteen panostetaan yhä
enemmän ja markkinointitoimenpiteitä tehdään Visit Rovaniemellä
myös kesän ja syksyn tunnettuuden lisäämiseen.

 


	Edelweiss avaa lentoreitin Sveitsistä Rovaniemelle
	Sveitsiläinen lentoyhtiö Edelweiss avaa uuden reitin Zürichista Rovaniemelle ensi talvena. Reittiä lennetään tulevana talvisesonkina ajanjaksolla 12.12.2024 – 27.3.2025. Lennot lennetään kahdesti viikossa, maanantaisin ja torstaisin.


